
Il Dialetto di Roiate
Read More
SKU: 9756
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Giacomo Orlandieditore: EDILAZIOluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. 518. Legatura tutta tele e sovraccoperta. Numerose illustarzioni nel testo rilegato
Ottimo (Fine) (9756)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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I fondamenti sociali delle
economie postindustriali
Read More
SKU: 6431
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Esping-Andersen Gøstaeditore: Il Mulino
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 2000

Product Description
334 pagine, 22 cm. Trad. di Paola Palminiello. Brossura, sottolineature a mattita rossa su alcune
pagine brossura Mediocre (Poor) (6431)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Epistemologia pedagogica ed
altri saggi di storiografia
pedagogica
Read More
SKU: 5627
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Pedagogia
autore: Vuoso Giorgioeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. 412. Brossura brossura Perfetto (Mint) (5627)

Gli algoritmi ricorsivi
Read More
SKU: 5087
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica
autore: Solimena Fabioeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2000

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/epistemologia-pedagogica-ed-altri-saggi-di-storiografia-pedagogica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/pedagogia/
https://viborada.it/prodotto/gli-algoritmi-ricorsivi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/matematica/


Product Description
22 cm, 140 p., brossura, dedica autografa dell'autore all'antiporta brossura Molto buono (Very
Good) 1. edizione(5087)

Il giornalista di Ciano. Diari
1932-1943.
Read More
SKU: 3024
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Giovanni Ansaldoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. XXXIV+379. Brossura. Storia/memoria. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (3024)

Catologo Libreria Viborada
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Da Weimar a Hitler. Traduzione
di Nicola Antonacci
Read More
SKU: 1390
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Martin Broszateditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. IX+286. Brossura. Biblioteca universale Laterza 529 brossura Buono (Good) (1390)

Catologo Libreria Viborada
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Allegoria e paradigmi etici in
Filone di Alessandria.
Commentario al Legum
allegoriae. Prefazione di Clara
Kraus Reggiani
Read More
SKU: 1029
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Radice Robertoeditore: Vita e Pensiero
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. 518. Brossura con alette. Rare sottolineature a marita alle prime pagine. Pubblicazioni
del Centro di ricerche di metafisica. Temi metafisici e problemi del pensiero antico, 79 brossura
Buono (Good) (1029)

Catologo Libreria Viborada
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Fine del mondo. A cura di
Giuseppe Bellini
Read More
SKU: 934
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Pablo Nerudaeditore: Passigliluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 2000

Product Description
In 16, pp. 246. Brossura. Testo a fronte. Passigli poesia 52 brossura Buono (Good) (934)

Catologo Libreria Viborada
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Il corpo della sciamana
Read More
SKU: 17127
Price: 11,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: Mindell, Arnoldeditore: Cerchio della Luna
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 305 pagi brossura Ottimo (Fine) (17127)

Catologo Libreria Viborada
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Santit?? e agiografia
Read More
SKU: 17575
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Gordini, G. D.editore: Marietti 1820luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 224 pagine, brossura con segni del tempo alla copertina. Libro proveniente da biblioteca
con i consueti timbri e sigle, volume dismesso brossura Buono (Good) (17575)

Catologo Libreria Viborada
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Un anno terribile
Read More
SKU: 17252
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Fante, Johneditore: Faziluogo-edizione: s.l.
anno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 132 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (17252)

Catologo Libreria Viborada
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La conoscenza personale.
Introduzione alla fenomenologia
Read More
SKU: 17007
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: De Monticelli Robertaeditore: Guerini e
Associatiluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
2000

Product Description
In 8, pp. 202. Brossura. Rare sottol. a penna da pag. 23 a pag. 31 brossura Buono (Good)
(17007)

Catologo Libreria Viborada
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